MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 007 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA / 2024

As inscrições regidas pelo Edital 007 / 2024 ficam prorrogadas até às 18h do dia
12 de julho de 2024.

Atenciosamente,

São Lourenço da Mata – PE, 03 de julho de 2024.

Erick Farias Couto
SIAPE 1747061

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

		2024-07-03T11:00:43-0300